



**ACTA NO. 598/2020**

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS DIVERSOS SUMINISTROS DE LIMPIEZA ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

**ORDEN DE PEDIDO**

FOLIO: 0028/2020  
PROVEEDOR: CARLOS HERNANDEZ CASTILLO  
CONCEPTO: 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHA DE COMPRA: 07 DE DICIEMBRE DE 2020

**PERSONA QUE RECIBE**

NOMBRE: LIC. AIDA BEATRIZ AWAD SANCHEZ  
CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA

FECHA DE RECEPCIÓN: 10 DE DICIEMBRE DE 2020

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2020

**DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	FRASCO	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	\$62.39	\$62.39
2	PIEZA	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	\$106.10	\$212.20
1	PAQUETE	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 1.5 X 2 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	\$115.61	\$115.61
25	KILOGRAMO	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	\$52.70	\$1,317.50
1	PIEZA	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	\$83.63	\$83.63
1	PIEZA	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.	\$578.05	\$578.05
1	CAJA	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	\$23.60	\$23.60
1	PIEZA	CEPILLO P/BANO COLA DE GATO.	\$28.93	\$28.93
1	PIEZA	CUBO VILEDADA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	\$202.32	\$202.32
3	FRASCO	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	\$89.98	\$269.94
2	PIEZA	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	\$54.71	\$109.42
1	PIEZA	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	\$28.47	\$28.47
1	PIEZA	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	\$30.10	\$30.10
1	PIEZA	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	\$24.67	\$24.67
3	PAR	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	\$23.60	\$70.80
1	PAQUETE	PANUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	\$266.26	\$266.26
1	BOLSA	PAPEL DE BANO C/96 ROLLOS LYS.	\$282.71	\$282.71
1	CAJA	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	\$396.30	\$396.30
1	PIEZA	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	\$135.84	\$135.84
2	LITRO	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	\$25.14	\$50.28



**ACTA NO. 598/2020**

1	LITRO	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	\$11.23	\$11.23
1	PIEZA	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	\$20.11	\$20.11
1	PIEZA	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	\$32.00	\$32.00
1	PIEZA	PASTILLA SANITARA EN GANCHO BRISA MARINA 72GR, COLOR AZUL, 72 GRAM	\$15.60	\$15.60
1	PIEZA	JABÓN ZOTE EN BARRA 200 GRS.	\$15.00	\$15.00
			Subtotal	\$4,405.42
			IVA	\$704.87
			Total	\$5,110.29

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SUMINISTROS INFORMÁTICOS RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

**ENTREGA "EL PROVEEDOR"**

C. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

**RECIBE POR "EL ESTADO"**

LIC. AIDA BEATRIZ AWAD SANCHEZ  
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SAIG